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二零一二年五月二十五日之股東週年大會 — 投票表決結果 

 

股東週年大會投票表決結果 

於二零一二年五月二十五日召開之股東週年大會上，全部提呈之決議案已獲股東以 

票選方式表決通過。 

 

 

股東週年大會投票表決結果 

 

於二零一二年五月二十五日召開之大新銀行集團有限公司（「本公司」）股東週年大會

（「股東週年大會」）上，全部提呈之決議案已獲本公司股東（「股東」）以票選方式表

決通過。 

 

在股東週年大會當日，本公司已發行股份共 1,222,934,755 股。股東有權出席並可在股東

週年大會上投票贊成或反對的本公司股份共 1,222,934,755 股。本公司概無任何賦予股東

可出席股東週年大會而根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.40 條所載須放棄

表決贊成決議案之股份。股東週年大會投票表決結果如下： 

 

票數(%) 
普通決議案 

贊成 反對 

一、 接納截至二零一一年十二月三十一日止年度之經
審核財務報表及董事會報告書與獨立核數師報告 

1,070,728,114 

(99.899786%) 

1,074,094 

(0.100214%)

 由於贊成票數超過50%，議案獲得通過。 

二、 通過派發末期股息(可選擇以股代息) 1,071,784,565 
(99.998052%) 

20,884 
(0.001948%)

 由於贊成票數超過50%，議案獲得通過。 

三(甲)、 重選王守業先生連任董事 1,064,240,093 
(99.306795%) 

7,428,865 
(0.693205%)

 由於贊成票數超過50%，議案獲得通過。 
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三(乙)、 重選趙龍文先生連任董事  1,068,770,146 
(99.716902%) 

3,034,262 
(0.283098%)

 由於贊成票數超過50%，議案獲得通過。 

三(丙)、 重選小林一健先生連任董事 1,062,789,393 
(99.158894%) 

9,015,015 
(0.841106%)

 由於贊成票數超過50%，議案獲得通過。 

三(丁)、 重選吳源田先生連任董事 1,071,466,229 
(99.968448%) 

338,179 
(0.031552%)

 由於贊成票數超過50%，議案獲得通過。 

四、 釐定董事袍金 1,071,750,399 
(99.995734%) 

45,721 
(0.004266%)

 由於贊成票數超過50%，議案獲得通過。 

五、 聘任羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師
並授權董事會釐定其酬金 

1,020,699,544 
(95.596106%) 

47,021,296
(4.403894%)

 由於贊成票數超過50%，議案獲得通過。 

六、 授予董事會一般性授權發行不超過本公司股份 
百分之二十之新增股份 

923,463,689 
(86.160326%) 

148,333,190
(13.839674%)

 由於贊成票數超過50%，議案獲得通過。 

 

在股東週年大會上，本公司並無股東需就任何決議案棄權投票。於載有股東週年大會通告

之通函中，並無任何股東表示擬於股東週年大會上就任何決議案表決反對或放棄其享有之

表決權。 

 

本公司股份登記處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會投票表決及點算之監

察員。 

 

 

承董事會命 

大新銀行集團有限公司 

公司秘書  蘇海倫 謹啟 

 

香港  二零一二年五月二十五日 

 

 

於本公佈日，本公司董事會包括執行董事王守業先生（主席）、黃漢興先生（副主席）、王祖興 

先生（董事總經理兼行政總裁）、王伯凌先生及趙龍文先生；非執行董事小林一健先生；獨立非執

行董事史習陶先生、梁君彥先生、陳勝利先生及吳源田先生。 

 


